



MENU

ALKUUN

Leipäjuustoa ja poroa (L, G) 13,90€

Herkullista leipäjuustomoussea, saaristolaisleipä murua ja poron paahtopaistia puolukkahillokkeen kera.

Inarin siikaa (L) 12,90€

Sokerisuolattua siikaa, paahdettua briossia, pikkelirelissää ja piparjuurikermaa.

SALAATIT (L, G)

Kaikki salaatit sisältävät salaattisekoitusta, baby pinaattia, kuivattuja karpaloita sekä talon vinegretteä. Lisäksi annoksessa on paikan päällä leivottua siemennäkkäriä.

Salaatit ovat saatavilla myös alkuun pienemmässä koossa.

Valitse pääraaka-aineesi:

Poronpaahtopaistia ja pikkelöityä puolukkaa. **13,90€/23,90€**

Grillattua broileria ja ananashilloketta. **12,50€/21,50€**

Leipäjuustoa ja lakkamelbaa. **11,50€/20,90€**

Henkilökuntamme kertoo mielellään annoksista ja allergeeneistä lisää.

L laktoositon M maidoton G gluteeniton V vegaani

BURGERIT

(Rakka-, ja halloumburger on saatavilla myös gluteenittomana.)

Rakka-burgeri (L) 21,90€

Rotukarjan täyslihapihvi 160g, briosisämpylä, cheddarjuustoa, talon paprikamajoneesia, pekonihiilloa ja suolakurkkua. Tarjoillaan coleslawn ja ranskalaisten kera.

Suosittellemme pihviä mediumina, kerrothan jos haluat toisin.

(Lisää pihvi +5,00€)

Halloumburger 19,90€

Briosisämpylän sisällä halloumia, ananashilloketta ja aiolia, lisäksi suolakurkkua ja raikasta salaattia. Tarjoillaan coleslawn ja ranskalaisten kanssa.

Kanaburger (L) 21,00€

Kaksi 100g crispy kanapihviä, briosisämpylä, aioli, ananashilloketta ja cheddarjuustoa. Tarjoillaan coleslawn ja ranskalaisten kera.

Vegeburger (V) 21,50

Vegaaninen sämpylä, vegaaninen Crispy No Chicken pihvi, vegaanista aiolia ja vegaanista juustoa sekä ananashilloketta ja suolakurkkua sekä raikasta salaattia. Tarjoillaan ranskalaisten kera.

Lisää dippi annokseen (L, G) 2,20€

Talon paprikamajoneesi, piparjuuri-majoneesi, chiliaioli, vegaaninen aioli sekä majoneesi.

PÄÄRUOAT

Poroa talon tapaan (L, G) 38,90€

Poron ulkofilettä ja kypsäksi haudutettua niskaa tummalla katajan-marjakastikkeella. Annos tarjoillaan ruskealla voilla ja paahdetulla valkosipulilla maustetun samettisen perunamuusin kanssa.

Naudan entrecôtea (L, G) 33,50€

pihvi 200g, pippuri-kastiketta, punasipulihilloketta sekä pikkeloityjä sinapinsiemeniä. Annos tarjoillaan samettisen perunamuusin sekä paahdetun sydänsalaatin kanssa.

Perinteinen poronkäritys (L, G) 27,90€

Perinteinen poronkäritys. Tarjoillaan perunamuusin, pikkeloityjen puolukoiden ja suolakurkkujen kera.

Paistettua nieriää (L, G) 29,50€

Hollandaisekastiketta. Annos tarjoillaan paahdetun kukkakaalin ja perunamuusin kanssa.

Grillattua kanaa (L, G) 22,90€

Maalaiskanaa ja aiolia paahdetulla valkosipulilla, punasipulihilloketta ja paahdettua sydänsalaattia. Annos tarjoillaan maalaisranskalaisten kanssa.

Grillattua munakoisoa (V, G) 19,50€

Romescoa, mustaa valkosipulia, punasipulihilloketta sekä paahdettua kukkakaalia ja sydänsalaattia.

JÄLKIRUOAT

Leipäjuusto (L,G) 11,90€

Lämpöisen leipäjuuston päällä paikan päällä leivottua kampanisumuria ja karamellisiirappia lisäksi suolakinuskia vaniljacremeä sekä lakkamelbaa.

Talon suklaakakkua (L,G) 10,90€

Vaniljajäätelöä, paahdettua valkosuklaata sekä tyrnihilloketta.

Jäätelöannos valintasi mukaan

1 pallo 4,00€

2 palloa 6,00€

Vanilja (L), vadelma sorbetti (V, G)

Kastike 1,20€

Suklaa (L, G), kinuski (G), mansikka (M, G), lakkamelbaa (V, G)

LASTEN MENU

Lasten grillattu kana (L, G) 11,90€

ranskalaiset, talonmajoneesia sekä raikasta salaattia ja kurkkua

Lasten burger (L) 11,90€

naudan 75g pihvi, briosisämpylä, cheddarjuusto, ketsuppia ja majoneesia, Annos tarjoillaan ranskalaisten ja raikkaan salaatin ja kurkun kanssa.

Lasten kala (L, G) 11,90€

hollandaisekstiketta ja samettista perunamuusia. Lisäksi raikasta salaattia ja kurkkua.

Lasten poronkärstys (L, G) 11,90€

Perinteinen poron kärstys. Tarjoillaan perunamuusin, pikkeloityjen puolukoiden ja suolakurkkujen kera.